檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

南臺學校財團法人南臺科技大學　函

地址：台南市永康區南臺街一號

承辦人：張家誠

電話：(06)2533131#7400

電子信箱：bryson@stust.edu.tw

受文者：國立員林崇實高級工業職業學校

發文日期：中華民國108年1月4日

發文字號：南科大產設字第1080000127號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(108001271_0000127A00_ATTCH1.png)

主旨：檢送本校創新產品設計系辦理「高中（職）產品設計體驗

營」之宣傳海報乙份，敬請貴校鼓勵高三學生踴躍參加，

並協助公告及宣傳，請查照。

說明：

一、本校創新產品設計系於108年3月2、3日(星期六、星期日

）辦理「高中(職)產品設計體驗營」，隨文檢送宣傳海報

乙份，如附件。

二、相關訊息及報名資訊請至本活動粉絲專頁(http://www.fa

cebook.com/stustcpdhighschoolworkshop/) 查詢，並請

貴校設置活動訊息之超連結。

正本：各公私立高級職業學校、各公私立高級中學

副本：本校創新產品設計系 2019-01-04
14:12:54